

Til Løbe-Nr. 258.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 171) „1 Øre“ ændres til: „2 Øre“.

Til Løbe-Nr. 262.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

- 172) Efter „alle Slags“ tilføjes: „herunder Kloroform“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 6:*

- 173) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 263.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 174) „5 pCt.“ ændres til: „10 pCt.“.

Litra c.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

- 175) I 6te Linie efter „Sø“ indsættes Ordene: „eller af Søvand paa Rejsen beskadigede Varer, for saa vidt det gennem optagen Søforklaring godtgøres, at den Beskadigelse, Varerne have lidt, er forarsaget ved et det paagældende Skib overgaaet Havari,“.

Til § 2 a.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 176) I Linie 1 efter „Island“ ændres „eller“ til „“, og i Linie 2 tilføjes efter „Grønland“ Ordene: „eller paa de dansk-vestindiske Øer“.

Til § 3.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 177) Til Punkt c. føjes følgende: „endvidere Brudeudstyrsgenstande, for saa vidt de ere bestemte for fremmede eller for danske, der have været bosatte i Udlandet mindst to Aar, og som paa Grund af Giftermaal med en i Toldterritoriet bosat Person flytter her til Landet. Undtagne fra saadan Toldfrihed ere Spise- og Drikkevarer, uforarbejdet Garn- og Manufakturvarer, saavel som andre til videre Forarbejdning bestemte Frembringelser, samt alle Slags Raastoffer.“

Til § 9.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 178) Efter 1ste Stykke indsættes et nyt Stykke, saalydende:
-
- „Checks, udstedte af Banker, og noterede Bankanvisninger skulle ved samtlige Toldsteder modtages som Betalingsmiddel.“